关于公示2021年北京交通大学大学生
工程制图竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生工程制图竞赛组委会主办、土木建筑工程学院承办的2021年北京交通大学大学生工程制图竞赛的评审工作已经结束。全校二维竞赛共有68名学生报名参赛，经竞赛组委会评审，共评选出34名学生获奖，其中一等奖6项（6人），二等奖12项（12人），三等奖16项（16人）。三维竞赛共有17名学生报名参赛，经竞赛组委会评审，共评选出8名学生获奖，其中一等奖1项（1人），二等奖3项（3人），三等奖4项（4人），获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2021年10月29日至10月4日(5个工作日)，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：潘茜茜
电    话：51688007
邮箱地址：qqpan@bjtu.edu.cn
附件：2021年北京交通大学大学生工程制图竞赛获奖名单
 北京交通大学大学生
    工程制图竞赛组委会
（本科生院代章）

     2021年10月29日
附件：
2021年北京交通大学大学生工程制图二维竞赛获奖名单
一等奖（6项，6人）
	姓名
	学号
	获奖情况
	学院

	路正大
	20239014
	一等奖
	土木建筑工程学院

	李兴梅
	19311037
	一等奖
	建筑与艺术学院

	王春宇
	19231147
	一等奖
	土木建筑工程学院

	张子杰
	19231078
	一等奖
	土木建筑工程学院

	李成明
	20239018
	一等奖
	土木建筑工程学院

	徐珂阳
	20231116
	一等奖
	土木建筑工程学院

二等奖（12项，12人）
	姓名
	学号
	获奖情况
	学院

	郭志鹏
	19231138
	二等奖
	土木建筑工程学院

	阙宏宇
	20231077
	二等奖
	土木建筑工程学院

	王哲颢
	20231114
	二等奖
	土木建筑工程学院

	张航成
	20231119
	二等奖
	土木建筑工程学院

	杨嘉浩
	20231118
	二等奖
	土木建筑工程学院

	张琳靓
	19231235
	二等奖
	土木建筑工程学院

	王晓菁
	19231148
	二等奖
	土木建筑工程学院

	杨述
	19231152
	二等奖
	土木建筑工程学院

	王杨辉
	19231183
	二等奖
	土木建筑工程学院

	夏子旭
	20231054
	二等奖
	土木建筑工程学院

	胡啸川
	19231005
	二等奖
	土木建筑工程学院

	王晓鹏
	19231047
	二等奖
	土木建筑工程学院

三等奖（16项，16人）
	姓名
	学号
	获奖情况
	学院

	李旭冉
	20231101
	三等奖
	土木建筑工程学院

	王珂
	20231111
	三等奖
	土木建筑工程学院

	张驰
	19231075
	三等奖
	土木建筑工程学院

	汤建琳
	19231304
	三等奖
	土木建筑工程学院

	林俊康
	20231041
	三等奖
	土木建筑工程学院

	聂筱蕾
	20231105
	三等奖
	土木建筑工程学院

	朱晗
	19231315
	三等奖
	土木建筑工程学院

	方陈鑫
	20231124
	三等奖
	土木建筑工程学院

	杨恒乐
	19231051
	三等奖
	土木建筑工程学院

	吴健
	19231308
	三等奖
	土木建筑工程学院

	郭帅岐
	19231112
	三等奖
	土木建筑工程学院

	茹振华
	20231168
	三等奖
	土木建筑工程学院

	裴悦岐
	19231067
	三等奖
	土木建筑工程学院

	杨皓杰
	20231117
	三等奖
	土木建筑工程学院

	鲍宇翔
	20231001
	三等奖
	土木建筑工程学院

	连畅
	20231127
	三等奖
	土木建筑工程学院

2021年北京交通大学大学生工程制图三维竞赛获奖名单

一等奖（1项，1人）
	姓名
	学号
	获奖情况
	学院

	李兴梅
	19311037
	一等奖
	建筑与艺术学院

二等奖（3项，3人）
	姓名
	学号
	获奖情况
	学院

	胡茂源
	20231126
	二等奖
	土木建筑工程学院

	宋锦涛
	20231051
	二等奖
	土木建筑工程学院

	姚萱
	19231127
	二等奖
	土木建筑工程学院

三等奖（4项，4人）
	姓名
	学号
	获奖情况
	学院

	夏子旭
	20231054
	三等奖
	土木建筑工程学院

	王晓鹏
	19231047
	三等奖
	土木建筑工程学院

	杨恒乐
	19231051
	三等奖
	土木建筑工程学院

	张修龙
	19231107
	三等奖
	土木建筑工程学院